TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 803 -CV/BTCTU

V/v báo cáo sơ kết Quy định 08-QĐ/TU,

ngày 23/5/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 12 tháng 4 năm 2022

  Kính gửi: - Các ban xây dựng Đảng tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tỉnh,

- Các sở, ban, ngành tỉnh,

- Các huyện ủy, thành ủy,

- Các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Trường chính trị tỉnh, Báo Lâm Đồng.

Để có cơ sở báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy tình hình

triển khai, thực hiện chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức, sĩ

quan khi được điều động, luân chuyển, biệt phái. Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị các

địa phương, cơ quan, đơn vị tổng hợp, xây dựng báo cáo sơ kết đánh giá tình hình,

kết quả sau gần 03 năm thực hiện Quy định số 08-QĐ/TU, ngày 23/5/2019 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy (theo đề cương và phụ lục gửi kèm); gửi về Ban Tổ chức

Tỉnh ủy (đồng thời gửi bản mềm qua email: dinhminhhai8@gmail.com) trước

ngày 25/4/2022 để tổng hợp, hoàn chỉnh, trình Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường

vụ Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu VPTU, Phòng TC-CB.

      K/T TRƯỞNG BAN

       PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

  Nguyễn Tiến Dũng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-12T16:05:05+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-12T16:06:30+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!